
MĚSÍC; FŘÉLSTÁ 15007011 vHGJTEhI

cylnen Č Nl .ČJ 5.2 O

Smlouva dílo [mi üieEO rok Zkr. odb.

uzavřená podle § 2586 !1.1 následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

zákoník“)(dále jen „občanský

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám' Míru 1., 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

'zastoupené VC věcech smluvních: Mgrs Zdeňka Leščišinová, starostka

zastoupené ve věcech technických: referent odboru investic ci rozvoje

vedoucí odboru investic ii

rozvoje

ICQ:
00297852

DIC: C2002978 52. plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, 8.5,

číslo účtu:

(dále „ objednatel ”)

a

Jakub Tichý s.r.o.,

SČ sídlem: Kollárova 1260/20, 680 01 Boskovice

ve věcech smluvních: Jakubzastoupený Tichý

zastoupené ve věcech technických: Jakub Tichý

IČQ:
06786448

DIC: C206786448

bankovní Komerční bankaspoj ení:

číslo účtu:

(dálejen zhotovitel “)

(společně také „smluvní strany“)

I.

Předmět smlouvy

11 Zhotovitel ÍOUÍO smlouvou na náklad azavazuje svůj nebezpečí zpracovat projektovou

dokumentaci ve stupni dokumentace územního souhlasu, dokumentace
pro povolení a

provádění stavby, výkon inženýrské činnosti k předmětné stavbě (dále jen dílo) „Technické

služby odvedcní srážkových vod“ umožňující povolení stavby dle platných zákonů a

obj ednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny zajeho provedení.

2. dokumentace bude autorizovanou osobou VČ zákona č.Proj ektova zpracována smyslu

360/1992 Sb., O výkonu povolání autorizovaných architektů a O výkonu povolání

n techniků ve ve zněníautorizovaných inženýrů činných výstavbě, pozdějších předpisů

3. Zhotovitel bude v průběhu zpracovávání projektové dokumentace SE zadavatelem konzultovat

9.1 vzájemně odsouhlasovat návrhy způsobů řešení,

4. Projektová dokumentace
pro

územní souhlas (dále DÚS) z] připadne' vodoprávní povolení

bude vypracována podle platných právních předpisů V rozsahu dle zákona Č. 183/2006 Sb., 0

územním plánování a stavebním řád u ve mění pozdějších předpisů (dále jen „stavební

zákon“) a vyhlášky čr 62/2013 Sbr, kterou SP. mění vyhláška č. 499/2006 Sb., O dokumentaci

Il.



staveb, včetně všech potřebných vyjádření dotčených osob p: organizací 21 stanovisek

dotčených orgánů; a dle souvisejících platných norem gr předpisů.

5, Dokumentace pro provádění stavby (dále DPS) bude vypracována podle platných právní ch

předpisů v rozsahu dle Láknna č. 183/2006 Sb., stavební zákon El vyhlášky č. 62/2013 Sb„

kterou SE mění vyhláška č. 499/2006 Sb., 0 dokumentaci staveb včetně podrobného

položkového rozpočtu a výkazu výměr v souladu 's vyhláškou 169/201 6 Sb., kterou se stanoví

rozsah dokumentace pro zadání veřej né zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,

dodávek hl služeb výkazem výměrr

6. Projektová dokumentace

V rámci realizace předmětu veřejné zakázky budou zpracovány tyto stupně projektové

dokumentace:

dokumentace pro územní souhlas (DÚS) 3 paré +
propočet nákladů

dokumentace pro povolení stavby (DSP) 3 pare' +
propočet nákladů

dokumentace
pro provádění stavby (DPS) 6 pare'

+
podrobný položkový rozpočet a

Výkaz výměr 2 paré

7. Výše uvedená dokumentace včemě položkove'ho rozpočtu a výkazu výměr bude rovněž

a 2x v elektronické um CD budouzpracována předána vždy podobě (j ednotlivé dokumenty

zpracovány VC formátech plně kompatibilními s formáty doc, pdf, xls)

8, Zpracování projektové dokumentace proběhne VC dvou částech:

a) první část podklady pro projednání

n geodetické zaměření potřebné lokality V ploše 1400 m2

projednání :4 povodím Odry pro určení postupu povolení akce (dle předj ednání bude

určena forma proj ektu/proj ektů zda bude vyžadováno povolení spec. Stavebním

úřadem. nebo zda bude vše svěřeno do kompetence Stavebního úřadu obecného a s tím

související forma zpracování dle vyhlášek a rozsahu projektové dokumentace)

projekt vyústního objektu do vodoteče

projekt areálové kanalizace

nákladůpropočet

b) druhá část projednání a podklady pro výběr zhotovitele

projednání o dotčenými orgány veřejné správy

získání pravomocného povolení stavby/ souboru staveb

projekt elektro na zapoj ení čerpadlové stanice

projekt čerpadlové stanice
pro výtlak dešťových vod

rozpočet jako podklad pro
VVŘ

tisky projektu pro potřebu povolení + 5 * pro investora

9, Vzhledem k tomu, že součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je plnění, které může

naplňovat znaky autorského díla (dále jen „licence“) ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., O

právu autorském, právech souvisejících S právem autorským a O změně některých zákonů či

předmětu chráněného průmyslovým vlastnictvím VC znění pozdějších předpisů (dále jen

„předmět ochrany“):

zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet

majetková práva k předmětu ochrany a že je oprávněn k jeho užití udělit obj ednateli

licenci;

2



zhotovitel poskytuje obj ednateli nevýhradní oprávnění ke všem V úvahu přicházejícírn

způsobům užití předmětu ochrany a bez jakéhokoli omezení, 'el to zejména pokud jde 0

územní, Časový nebo množstevní rozsah užití;

odměna za poskytnutí této licence je zahrnuta V ceně plnění dle této smlouvy;

obj ednatel je oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo zčásti jako podlicenci

třetíposkytnout osobě;

obj ednatel je oprávněn předmět ochrany upravit či jinak měnit, a to bez souhlasu

zhotovitele.

10' Zhotovitel potvrzuje, Že je způsobilý k zaj í štění předmětu plnění této smlouvy,

který se zavazuje provést pod svým osobním vedením.

11. objednáte] má právo rn7sah díla ome7it nebo rozšířit V závi slosti na svých finančních

možnostech a zhotovitel se V tom tozavazuje případě jeho požadavky respektovat.

l . části dok um entace nákladovost a zdaObjednatel vyhodnotí po předání stavby rozhodne,

bude pokračováno 2. Části plnění.

II.

Doba plnění díla předání díla

1. Dílo bude zpracováno postupně podle požadavků objednatele takto:

a) Projektová dokumentace pro územní souhlas (DÚS) včetně podání žádosti 0 vydání

územního souhlasu El inženýrské činnosti,

b) Předání kompletní dokumentace
pro provádění stavby DPS.

Harmonogram

Zahájení 7 dní od objednání

Reakce 30 dnípovodí Odry

Zpracování projektu pro projednání 30 dní od určení postupu na SU

Získání vyjádření DOSS 45 dní

Povolení stavebním úřadem/PD DPS až 60 dni

rnoci 15 dníNabytí právní

2, Části díla uvedené včl, I. odst 1 této smlouvy SS považují za ukončené dnem jejich

protokolámího předání a převzetí bez vad a nedodělků V sídle objednatele a ve smluveném

dle čl. I odst. 4 tétopočtu vyhotovení smlouvy.

34 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo nebo jeho část řádným ukončením a předáním

objednateli. O předání díla bude vyhotoven zápis podepsaný odpovědným zástupcem

objednatele a zhotovitele.

4. Před protokolámírn předáním díla je obj ednatel povinen dílo prohlédnout a případně zjištěné

zjevné vady uvést V zápise 0 předání díla.

5. Zhotovitel je povinen vc lhůtč 2 pracovních dnů ode dne doručení výzvy objednatele

odpovědět na dotazy položené V rámci zadávacího řízení
pro výběr dodavatele stavebních

praci.

III,

Cena Met dílo

3

(z.



1. Cena za provedení dila je stanovena dohodou ve smyslu zák, č. 526/ l 990 Sbr 0 cenách,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Celková cena za dílo činí:

cena bez DPH 108 000,. KČ

DPH 21% 22 Kč680,-

cena celkem včetně DPH 130 680,- Kč

3. Z toho dílčí plnění:

a) Podklady pro projednání

ccna bez DPH 54 000,- Kč

DPH 21% ll 340,- Kč

cena včetně DPH 65 340,. Kč

) c za dodání dokumentace provádění stavby DPS včetně položkove'ho rozpočtu:

cena bez DPH 54 000,. Kč

DPH 21% 11 340,- Kč

cena včetně DPH 65 Kč340,.

4. Cena Mil dílo zahrnuje Veškeré náklady zhotovitele spoj ené SC splněním jeho závazku Z této

smlouvyr

5. Cena bez DPH mv dílo včetně dílčích plnění je stanovena jako nejvýše přípustná !a není možné

ji překročit, K této ceně bude účtována DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

Z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů.

6, Zhotovitel odpovídá Mil lo, Že sazba daně Z přidané hodnoty k datu zdanitelného plnění je

stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

lV.

Platební podmínky

1. Obj ednatel neposkytuje zálohy předem.

2. Podkladem pro úhradu smlutmí
ceny za provedení díla jsou faktury, které budou mít

náležitosti daňových dokladů V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané

hodnoty, V6 znění pozdějších předpisů. Faktury budou obsahovat označení „Projektová

dokumentace Technické služby odvedení srážkových vod - příslušný stupeň“

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit samostatné faktury po předání dílčího plnění předmětu

dle čl, IIL odst, 3 tétosmlouvy smlouvy.

4, Podkladem O a dílčíhopro vystavení faktury je protokol předání převzetí plnění předmětu

smlouvy, který bude mít písemnou podobu a! bude podepsaný odpovědnými Zástupci

objednatele a zhotovitele

54 Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jej ich

prokazatelného doručení objednatelir Stejné podmínky a lhůta splatnosti platí při placení

faktur Za jiné platby (smluvní pokuty, úroky a prodlení, náhrada škody apod). Objednatel je

oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud tato obsahuje nesprávné údaje

nebo chybí-li ve faktuře některá Z uvedených náležitostí. Lhůta splatnosti pote' začíná běžet až

od data doručení opravené faktury,

6. Okamžikem úhrady ceny
za dílčí plnění předmětu smlouvy dochází k přechodu vlastnických

k části díla napráv předané objednatele.

4










